ESTADO DO PARÁ

   Prefeitura Municipal de Pacajá

  CNPJ: 22.981.427/0001-50

 “Trabalho e Respeito Com o Nosso Povo”

________________________________________________________________________________

Avenida João Miranda dos Santos,67 -Bairro: Novo Horizonte- CEP: 68.485-000 –- Pacajá – PA.
 e-mail: gabinetepmp2021@gmail.com

 DECRETO Nº 424/2023 - 28 DE ABRIL DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

CARGO COMISSIONADO ”.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PACAJÁ, Estado do Pará, no uso de suas atribuições

constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Exonerar o Senhor ISAAC FRANÇA SOUZA inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas

sob o CPF nº. 009.140.502-57, portador da Carteira de Identidade RG nº.6897592 PC/PA do

Cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, do

município de Pacajá, Estado do Pará, conforme nomeado no decreto nº 143/2021, de 07 de julho de

2021.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PACAJÁ-PARÁ em, 28 de abril de 2023.

___________________________________________

ANDRÉ RIOS DE REZENDE

Prefeito Municipal

CERTIFICO que em cumprimento ao disposto no art. 37

“caput” da CF/88 e art. 124, inciso XVII da Lei Orgânica

Municipal, este DECRETO foi PUBLICADO no quadro

de avisos da Prefeitura Municipal de Pacajá em 28 de abril

de 2023.

________________________________________

Layane Carvalho Bahia

Secretária Municipal de Administração

Decreto nº 001/2021

		2023-04-28T16:23:19-0300
	ANDRE RIOS DE REZENDE:04681721140

		2023-04-28T16:37:48-0300
	LAYANE CARVALHO BAHIA:01270289276